
1107351

Sent: Wed 2/3/2021 2:39:04 PM

Subject: RE: Opzet HAP Moderna/BF

Received: Wed 2/3/2021 SH

 o120Voorstel hap Moderna en MF 20210202 ocx

“IE
We hebben gecheckt en aangepast/aangevuld. Bij deze.

Hartelijke groet,

Onderzoeker gezondheids(economische) modellering

Afdeling Statistiek, Informatica & Modellering - Centrum Voeding, Preventie & Zorg
Postbus 1, 3720 BA, Bilthoven

Sent: woensdag 3 februari 2021 12:50

To: EERE ERED ENE 5.1.2e @rivm.nl>

Cc: EARS CRP 5.1.2e @rivm.nl>

Subject: FW: Opzet HAP Moderna/BF

REzou jij bijgevoegd me

EEE
= op de juiste cijfers (Zie ook mail van Et)? En

mis Ik nog iets? Want dan gaat het naar Groet, 5120 |
Verzonden: dinsdag 2 februari 2021 21:00

Aan: EXE] OR]EKEDMM@civin.0 >
Onderwerp: RE: Opzet HAP Moderna/BF

8:|
Bij deze nog mijn aanvullingen. Ik heb niks meer gedaan met de cijfers, maar wel nog het idee ‘levering BP via

ziekenhuisapotheken’ toegevoegd. Volgens mij hebben we nu echt een werkbaar plan, nu nog even hopen op

support van [EEE
Groet

TED wise

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

5.1.2e

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postbakiii
3720 BA Bilthoven



1107351

Sent: dinsdag 2 februari 2021 19:55

Subject: Opzet HAP Moderna/BF

Hai, A4 gemaakt cf huisartsenroute. Graag je input. AE 2c | excell vanBE kunnen aanvullen kan het

rivm.nl>

52B
@rivm.nl>; ERES

@rivn.nl>;

@rivm.nl>;

Onderwerp: Voorraad update Moderna & Pfizer

Allen,

Hier een update met zo veel mogelijk bekende cijfers erin.

2 opvallendheden:
1. Omdat ik/we niet weten wat de startvoorraad van BP was staat die nu op onbekend en loopt de voorraad

dus meteen de negatieve cijfers in.

2. Aantallen voor veegrondes BP zijn nog niet bekend. Idee is om dit wellicht aan te passen aan hoeveel er

over blijft nadat de hap van HAP traject eruit is.

Stuur mij vooral wensen/info/cijfers/planningen als je die hebt, dan update ik eea.

Hartelijke groet,

5.1.2e

512e 5.1.2e

Onderzoeker gezondheids(economische) modellering

Afdeling Statistiek, Informatica & Modellering - Centrum Voeding, Preventie & Zorg
Postbus 1, 3720 BA, Bilthoven

5.1.2e

Sent: maandag 1 februari 2021 18:08

@rivm.nl>

Subject: RE: Doorst: Moderna (obv leveringen nu bekend)

Hier een overzicht met alle bij elkaar geschraapte getallen.
Ik doe graag dubbelchecks met wie er updates heeft van data/aantallen, dus bel vooral voor aanpassingen.

Hartelijke groet,

5.1.2e

5.1.2¢

5.1.2e 5.1.2e

5.12¢ 512 8.1.2¢ 5.1.2e 5.1.2e



1107351

£ ”
0 d d

Postbus 1, 3720 BA, Bilthoven

Sent: maandag 1 februari 2021 17:12

lering - Centrum Voeding, Preventie & Zorg

BE Drivm.nl>;
: @rivm.nl>; ERE rivm.nl>

Subject: FW: Doorst: Moderna (obv leveringen nu bekend)

Importance: High

Wat ik dringend nodig heb is doorberekenen:

* Wanneer eerste HAP’s tweede prik geven en dus voorraad beschikbaar moet zijn (gaat volgens mij af van

8/2 levering)
* Bescas 3800 vaccins gaan op 15/2 (gaan dus ook af van levering 8/2)
* Huisartsen groepen wanneer 2° prik (volgens mij ook eerste deel en evt tweede deel van levering 8/2 omdat

22/2 wrchl net te laat is)
« HAP bestelling deze week en weer na 4 weken

En dan dus eindstaatje: hoeveel Moderna is beschikbaar voor nieuwe HAP's op 8/2 en hoeveel dan nog nodig op

22/2 ( neem 100% vaccinatiegraad zodat we niet WLZ meenemen.)

Zie hieronder leveringsschema: dus op 8/2 al verlaagd en 25/1 was vertraagd).

Verzonden: zondag 31 januari 2021 15:22

Onderwerp: RE: Doorst: Moderna (obv leveringen nu bekend)

Dank je

Met vriendelijke groet,

a,voorAnen ..
Postbus 1

3720BA Bilthoven

5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

Verzonden: zondag 31 januari 2021 13:47



1107351

5.1.2e 512 5.1.2e

@rivm.nl>

Sent: zondag 31 januari 2021 11:24

To: ERE EER erivm.nl>; ERE CE EEE @rivm.nl
Subject: RE: Doorst: Moderna (obv leveringen nu bekend)

Dank, maar die klopt niet, iig niet voor de neerwaarts bijgestelde levering [J EER heb jij laatste leverschema van

Moderna voor ons? Dank vast!

Met vriendelijke groet,

Postbus 1

3720BA Bilthoven

5.1.2e



1107351

5.1.2e

512 5.1.2e

Verzonden: zondag 31 januari 2021 11:00

Onderwerp: FW: Doorst: Moderna (obv leveringen nu bekend)

Verzonden: vrijdag 29 januari 2021 09:40

un. IKE EE EKER<CKETINo v..»; ENE EXE
@rivm.nl>

Onderwerp: Doorst: Moderna (obv leveringen nu bekend)

Datum: 29 januari 2021 om 09:30:16 CET

Aan: BEES BE rivm.ni>, ERE ERE rivm.nl>

Onderwerp: Moderna (obv leveringen nu bekend)

Even mijn snelle berekening.
Ik denk dat jullie kunnen invoegen wat naar de HAP gaat.
Misschien kun je dan laten toetsen bij LCC.

De 104... Is een raming. Totaal voor die periode verdeeld over weken.


